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Moaynb B-OptiX SFP+ WDM,
NaJibHOCTb A0 20KM, 1270HM

BO-SFP+W73-20

OLOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNIA Moay b C hopM-pakTopom SFP+ nns 10G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHgapTy 10GBASE-
LR/LW. MNpefHa3HayeH ans paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTUYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), makcumanbHas
banbHOCTb 20KM, onTuyeckuin 6rogxxeT 1206, simplex LC KOHHEKTOpP, COOTBETCTBME pekoMeHgaumam SFF-8431

Multisource Agreement (MSA).

Obuwime

Tun mopynsa

CKOpOCTb MOAyns

Tnn ONTUYECKOro BOJIOKHA
OnvHa BOJMIHbI TX, HM
OnvHa BOMHbI RX,HM
OonTuyeckun brogxeT, ob
MowHOCTb n3nyyeHus, obm
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Tun KOHHEKTopa MoAayns

MakcumanbHoe paccTosHue, KM

PaccTtoaHne nepepayn (AnanasoH), KM

Ilor. onuncaHwmne

BonbWMHCTBO Moaenen oNnTUYecKnx Mop,yne|7|
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https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8431%20SFP%252b.PDF
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, MTHOYCTPMaabHOM) NCMOJIHEHMN C Anana3oHOM paboymx
TemnepaTyp:

-40..+85C

WJN B UCMOJIHEHUM C paclumnpeHHbIM (extended)
Anana3soHom TeMnepaTyp: 0..+85C. BO3MOXXHOCTb
N3roTOBJIEHNS OAHHOM U APYrUX MOAESIEN B TaKMX
MOANMDUKALMAX YTOYHANTE Y MEHE)KEPOB.

Bce onTuyeckne TpaHcmBepsbl
B-OptiX
CO CKOpoCTbto nepeayun 10G n Bbilwe NoAAep>XMBAIOT PYHKLMIO LUGPPOBOA AMArHOCTUKN U MOHUTOPUHra (DDMI/DOM).

CoBMEeCTMMOCTb ONTUYECKUX MOoLY e

B-OptiX

c Ethernet-o6opynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink, ZTE n gop. npoussoauTtenen, a
Takxe ¢ obopyaoBaHueM, MOAAEPKUBAOLLNM Apyrre TeXHONornaMmn nepenayn gaHHbix: FibreChannel: 1/2/4/8/10/16G
FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-192 1 Ap. yTOYHANTE Y MEHEeL KepOoB.

B0O3MOXKHO N3roTOBJIEHWE ONTUYECKUX MOAYJIEeN C BallMM Aorotunom v P/N, noapobHOCTM YTOYHANTE Nepe 3aKa3oM.

CnMCOK aHaNIONM4YHbIX MOAesie OT U3BECTHbIX MUPOBbLIX npousnonuTeneﬁ:


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf

Vendor

Cisco

ADVA
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Alcatel-Lucent

Brocade

Ciena

Dell

Enterasys

Extreme
Force 10

HP

Huawei
IBM
Intel
Juniper
Netgear

Netxen

Nokia-Siemens

Qlogic

Radware

Supermicro

o

Part Number (P/N)
SFP-10G-LR
DS-SFP-FC8G-LW
ONS-SC+-10G-LR
1061701851-01
SFP-10G-LR
3HE04823AA
10G-SFPP-LR
57-1000076-01
57-1000027-01
XCVR-S510V31
330-2409
10GB-LR-SFPP
10302
GP-10GSFP-1L
455886-B21
AJ717A

JD094B

SFP+ LR
44W4404

SFP+ LR
SFP-10GE-LR
AXM762

SFP+ 10G LR

V50017-U622-K500

SFP8-LW-1PK

9062206

AOC-E10GSFPSR
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